
27.-29.01.2017 Ort: Stuttgart-Plieningen - Germany

LM DKS 1020 / Parcours / NPA-B
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - 1020

2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 Felger, Bernd 36715 SLG Pforzheim 04 235-10 166-02 236-09 226-04 112-06 975-028
2 Johann, Sven 42091 SLG Rhein-Neckar-Enz 237-06 165-00 226-08 227-04 113-08 968-022
3 Godel, Thorsten 33916 SLG Target Sindelfingen 236-10 155-00 240-07 231-07 104-02 966-025
4 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 233-03 165-02 222-04 220-00 116-06 956-012
5 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 234-10 166-03 227-08 217-02 111-06 955-026
6 Martsch, Erich 3152 SLG Großbettlingen 228-04 158-04 214-05 231-06 112-06 943-022
7 Fanz, Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 234-08 146-02 227-06 206-05 111-00 924-021
8 Baur, Heiko 22026 SLG BW Stuttgart 199-03 165-03 227-02 221-02 101-00 913-010
9 Ambiel, Patrick 47762 SLG Rhein-Neckar-Enz 217-11 160-02 214-02 206-01 104-00 901-016

10 Becker, Theodor 54436 SLG Schützenkameraden Körschtal 231-07 131-00 221-02 214-04 103-06 900-016
11 Braun, Christiane 42092 SLG Rhein-Neckar-Enz 226-06 149-01 203-01 199-03 99-02 876-012
12 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 229-06 118-00 203-01 196-01 91-02 837-009
13 Prinz, Norbert 45489 SLG Vaihingen/Enz 198-04 146-00 209-01 198-02 85-00 836-007
14 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 219-03 133-00 179-01 202-02 102-08 835-010
15 Ruoff, Olga 54155 SLG Großbettlingen 237-09 137-02 138-02 209-02 113-08 834-019
16 Riefle, Harald 45450 SLG Rudersberg e.V. 220-00 143-00 179-01 185-01 91-00 818-002
17 Fezer, Ralf 39134 SLG Rudersberg e.V. 224-02 108-01 190-01 201-02 68-02 791-007
18 Lang, Daniel 49179 SLG Rudersberg e.V. 229-08 153-02 129-00 168-00 107-02 786-011
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27.-29.01.2017 Ort: Stuttgart-Plieningen - Germany

LM DKS 1020 / Parcours / NPA-B
Mannschaftswertung - C.15 DKS 1 - 1020

2.3.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Vaihingen/Enz 1.911-038
Hausmann, Timo 46182 956-012
Lischer, Alexander 47618 955-026

2 SLG Rhein-Neckar-Enz 1.869-038
Ambiel, Patrick 47762 901-016
Braun, Christiane 42092 876-012
Johann, Sven 42091 968-022

3 SLG Großbettlingen 1.777-041
Martsch, Erich 3152 943-022
Ruoff, Olga 54155 834-019

4 SLG Vaihingen/Enz 1.760-028
Fanz, Jürgen 44261 924-021
Prinz, Norbert 45489 836-007

5 SLG Schützenkameraden Körschtal 1.735-026
Becker, Theodor 54436 900-016
Holzhay, Bernd 33553 835-010

6 SLG Rudersberg e.V. 1.609-009
Fezer, Ralf 39134 791-007
Lang, Daniel 49179 786-011
Riefle, Harald 45450 818-002
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27.-29.01.2017 Ort: Stuttgart Plieningen - Germany

Auswertung LM DKS1/2 Optical Sight
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - 1020

2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 240-15 166-06 232-04 230-05 118-20 986-040
2 Martsch, Erich 3152 SLG Großbettlingen 234-06 175-05 227-02 227-03 115-02 978-017
3 Fanz, Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 234-13 172-01 229-06 222-05 115-08 972-029
4 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 238-17 162-01 232-04 225-05 113-04 970-029
5 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 206-08 169-03 214-08 230-05 91-04 910-026
6 Ruoff, Olga 54155 SLG Großbettlingen 205-07 161-01 162-04 214-05 105-04 847-019

AW Pofahl, Torsten FS #22 SLG Schützenkameraden Köschtal 171-04 64-01 225-02 203-03 114-00 777-010

- Seite 1 -                           01.02.2017  00:42

Alex
Schreibmaschinentext
DKS1 1020 Optical 

Alex
Schreibmaschinentext



27.-29.01.2017 Ort: Stuttgart Plieningen - Germany

Auswertung LM DKS1/2 Optical Sight
Mannschaftswertung - C.15 DKS 1 - 1020

2.3.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Vaihingen/Enz 1.958-069
Fanz, Jürgen 44261 972-029
Hausmann, Timo 46182 970-029
Lischer, Alexander 47618 986-040

2 SLG Großbettlingen 1.825-036
Martsch, Erich 3152 978-017
Ruoff, Olga 54155 847-019
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